
   OBECNÍ ÚŘAD VRBICE 

 

 

Spis. ZN.: OUVR/163/2025 

dle rozdělovníku 

č. j.: OUVR/562/2025 

Vyřizuje: RNDr. Leoš Vejpustek 

Tel.: 725935553 

E-mail: leosvejpustek@seznam.cz 

Datum: 2.6.2025 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

OZNÁMENÍ O SLOUČENÉM SPOLEČNÉM JEDNÁNÍ A VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ   
O NÁVRHU ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU VRBICE 

Městský úřad Vrbice splňující kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti (dále jen 
"pořizovatel") příslušný podle § 46 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s § 93 odst. 5 písm. b) a c) ve spojení s § 111 
odst. 4 a 5, a v souladu s § 323 odst. 5 a § 334b) přechodných ustanovení stavebního zákona 

o z n a m u j e   s l o u č e n é   s p o l e č n é   j e d n á n í    

a   v e ř e j n é    p r o j e d n á n í  

o návrhu Změny č. 2 Územního plánu Vrbice, které se koná dne  

26.6.2025 v 15:00 hodin, v sále KD Vrbice č.p. 89. 

Návrh je v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) ve spojení s § 111 odst. 4 a 5 stavebního zákona ode dne 
oznámení vystaven k veřejnému nahlédnutí na OÚ Vrbice a rovněž je v souladu s § 93 odst. 5 písm. a) 
ve spojení s § 111 odst. 5 a přechodných ust. § 323 odst.5 stavebního zákona, zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (dle přechodných ustanovení § 334b) NSZ: https://www.vrbice.cz/uredni-
deska?id=874 

Poučení:  

Podle § 94 odst. 3 SZ dotčené orgány uplatní do 15 dnů ode dne konání sloučeného společného jednání 
a veřejného projednání svá stanoviska k návrhu změny územního plánu.   

Ve stejné lhůtě může obec, pro kterou je územní plán pořizován, krajský úřad a sousední obce uplatnit 
připomínky.   

Každý může v souladu s § 97 odst. 1 ve spojení s § 111 odst. 5 stavebního zákona do 15 dnů ode dne 
konání veřejného projednání uplatnit k návrhu písemně své připomínky.   

Připomínky se uplatňují vždy písemně, musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která 
je uplatňuje (§ 22 stavebního zákona).   

Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání dle správního řádu obsahovat odůvodnění a 
vymezení území dotčeného připomínkou. K připomínkám po stanovené lhůtě nebo uplatněným ve 
věcech, o nichž bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci, se nepřihlíží.  

Dle § 97 odst. 4 SZ nelze proti návrhu územně plánovací dokumentace podat námitky podle části šesté 
správního řádu.  

[otisk úředního razítka]   
Tomáš Bílek  
Starosta obce  

https://www.vrbice.cz/uredni-deska?id=874
https://www.vrbice.cz/uredni-deska?id=874


   OBECNÍ ÚŘAD VRBICE 

 

 
 

Veřejná vyhláška je doručena 15. dnem ode dne vyvěšení:  

Vyvěšeno dne: 2.6.2025    Sejmuto dne: …………………………….  

Tato veřejná vyhláška se dle ustanovení § 25 odst. 2 zákona č.200/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejňuje též způsobem umožňující dálkový přístup.  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  


